
obowiązuje od23.11.2012 
Uchwała nr 730/VIII/2012 Rady OIRP w Krakowie z dnia 5 listopada 2012 roku 

Załącznik nr 464 

do protokołu Nr 10/VIII/2012 

Rady OIRP w Krakowie 
z dnia 05.11.2012 r. 

Uchwała nr 730/VIII/2012 

Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie 

z dnia 05 listopada 2012 roku 

w sprawie możliwości wnoszenia przez aplikantów radcowskich opłaty rocznej za aplikację w ratach. 

Rada OIRP w Krakowie, działając na podstawie  art. 32¹ ust.4  ustawy z dnia 6 lipca 1982 roku o radcach
prawnych (Dz.U. z 2010r. Nr 10, poz. 65 z późn. zm.) i § 3 ust.4  Regulaminu odbywania aplikacji radcowskiej
stanowiącego załącznik do uchwały 39/VIII/2011 Prezydium KRRP z dnia 21.05.2011 roku, w sprawie ogłoszenia
tekstu jednolitego Regulaminu odbywania aplikacji radcowskiej,  uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1.   Opłata roczna za odbywanie aplikacji radcowskiej może być wnoszona w dwóch 
równych ratach. 

2.   Ustala się następujące terminy zapłaty rat opłaty rocznej za odbywanie aplikacji radcowskiej dla aplikantów
 I, II i III roku aplikacji radcowskiej: 

§ I rata płatna - do dnia 31 stycznia 2013r. 

§ II rata płatna - do dnia 30 czerwca  2013r. 

3.   Wysokość opłaty za odbywanie aplikacji radcowskiej ustalona jest odrębnymi przepisami. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Księgowemu Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00

PDF wygenerowano dnia 22.07.2025, 11:22 
z https://oirp.krakow.pl/dla-aplikantow/aktualnosci-dla-aplikantow/uchwala-nr-730viii2012-rady-oirp-w-krakowie-
z-dnia-5-listopada-2012-roku/

Strona 1 z 1


	Uchwała nr 730/VIII/2012 Rady OIRP w Krakowie z dnia 5 listopada 2012 roku

